[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 29.11.2004 № 299-рг

пос. Батецкий

В соответствии с распоряжением Администрации области от 05.10.2004 № 483-рз "Об утверждении объемов лесосечного фонда краткосрочного пользования на 2005 год":

1. Утвердить объем лесосечного фонда на 2005 год для колхозов, совхозов, ТОО, крестьянских хозяйств, ЗАО, СПК, Администраций сельсоветов, предпринимателей и других организаций по Батецкому лесхозу в количестве 85,0 тыс. куб. метров, из них:

древесина:
по 1 группе лесов 32 тыс. куб. м,

в том числе хвойное хозяйство 1,8 тыс. куб. м

по 2 группе лесов 53 тыс. куб. м,

в том числе хвойное хозяйство 5,5 тыс. куб. м

1.1. В том числе по сельскохозяйственным организациям:

                                                                                       куб.м

ООО "Передольское"
500

ЗАО "Садко"
2000

колхоз "Верный путь"
1000

СПК "Красная Звезда"
2000

Батецкое МУПЖКХ
500

МУСП МТС "Мир"
500

Итого:
6500

1.2. В том числе по Администрациям сельсоветов:

                                                                                       куб.м

Батецкого
1300

Воронинского
500

Вольногорского
500

Городенского
500

Косицкого
500

                            куб.м

Мелковичского
300

Мойкинского
600

Передольского
1000

Итого:
5200

1.3. Для реализации на лесных аукционах 35 тыс. куб. метров;

1.4. Резерв Администрации района 38,3 тыс. куб. метров.

2. Батецкому лесхозу ежеквартально представлять справку о выборке лесосечного фонда в Администрацию района.

3. Администрациям сельсоветов из выделяемых объемов лесосечного фонда выписывать не более 50 процентов деловой древесины по хвойному хозяйству.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн
Об утверждении объемов лесосечного фонда кратко-срочного пользования на 2005 год

_1150632680